
美里町入札経過及び結果表（令和６年９月２５日　入札）

【一般競争入札】

業 務 委 託 名 水管橋点検業務委託

番号 履 行 場 所 美里町内全域

履 行 期 間 令和６年９月３０日　から　令和７年３月２１日　まで

入 札 対 象 額 6,001,000円（消費税除く）

2 予 定 価 格 6,001,000円（消費税除く）

落 札 者 株式会社エフジェン　熊谷営業所 

契 約 額 4,147,000円（消費税含む）

単位：円

N o 業 者 名
入 札 回 数

落 札 価 格
１回目 ２回目 ３回目

1 （株）エフジェン　熊谷
営業所 　 3,770,000 3,770,000

2 （株）アイコンサルタン
ト 6,200,000

3 （株）親水コンサルタン
ト　埼玉事務所 7,800,000

4 （株）中央技術コンサル
タンツ　北関東支店 18,500,000

5 （株）大輝　埼玉支店 辞退


